РЕШЕНИЕ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Думы Чугуевского муниципального района
«О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и
плановый период 2021 и 2022 годов»
с. Чугуевка

21 ноября 2019 года
О проекте решения Думы Чугуевского муниципального района

«О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и
плановый период 2021 и 2022 годов»
Рассмотрев и обсудив проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов», оргкомитет по проведению публичных слушаний
РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов».

2.Предложить Думе Чугуевского муниципального района принять проект решения Думы Чугуевского муниципального района «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов».

3.Решение оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Чугуевского муниципального района «О бюджете Чугуевского муниципального округа на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов» опубликовать в Чугуевской районной газете «Наше время» и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального района в сети «Интернет».
Председатель оргкомитета

В.В. Потапенко